Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 164 города Ставрополя

Приказ

03.04.2017 г.                                                                                                №24/2-ОД

«Об установлении списка лиц, имеющих доступ к персональным

данным воспитанников МБДОУ д/с № 164 и их родителей (законных

представителей)

На основании Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных» и в соответствии с п. 3.3 Положением «О защите прав

персональных данных воспитанников и их родителей (законных

представителей) МБДОУ д/с № 164 г. Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. К обработке и хранению персональных данных воспитанников МБДОУ

д/с № 164 и их родителей (законных представителей) допустить следующих

сотрудников:

Бережная О.Н. – заместитель заведующего по УВР: паспортные данные

родителей (законных представителей), данные свидетельств о рождении

воспитанников, данные подтверждающие законность представления прав

воспитанников, адрес регистрации и проживания, контактные телефоны,

сведения о месте работы родителей, сведения о состоянии здоровья

воспитанников;

Анненко Е.П. – старший воспитатель: сведения о состоянии здоровья

воспитанников, фото и видеосъемка воспитанников и родителей (законных

представителей);

Павлова Г.В. – главный бухгалтер: паспортные данные родителей

(законных представителей), данные свидетельств о рождении воспитанников,

данные подтверждающие законность представления прав воспитанников,

адрес регистрации и проживания, контактные телефоны, данные о банковских

реквизитах родителя (законного представителя);

Рубанова Н.Н. – бухгалтер: паспортные данные родителей (законных

представителей), данные свидетельств о рождении воспитанников, данные

подтверждающие законность представления прав воспитанников, адрес

регистрации и проживания, контактные телефоны, данные о банковских

реквизитах родителя (законного представителя);

Гвяздовская Т.А. – экономист: паспортные данные родителей (законных

представителей), данные свидетельств о рождении воспитанников, данные

подтверждающие законность представления прав воспитанников, адрес ,